
Minnesanteckningar I-gruppen 190514 

Närvarande: Susanna Normann, Jan-Olof Hildén, Anna-Greta Allenmark, Elisabet Helltegen, 
Gunnel Lindgren, Inga Hansson, Cia Kågedal och Anna Offelin (minnesanteckningar). 

1. Välkommen 

Susanna hälsade välkommen till dagens möte och hälsade från de som anmält förhinder: Inger 
Berg Palmquist, Samira Shaba, Anna Salomonsson och Jan Andersson. Cia Kågedal, som är 
nyanställd i församlingen, hälsades särskilt välkommen och gruppen presenterade sig.  

2. Internationella gruppens sammansättning 

Susanna presenterade ett nytt förslag till arbetsfördelning där det tydliggjordes vem som gör 
vad och hur det fördelas mellan engagerade och personal. Det blir några förändringar till 
hösten som innebär att Anna Offelin som är med i gruppen som anställd, kommer att delta i 
kärngruppens möten men inte i I-gruppen. Anna kommer att fungera som en länk mellan 
engagerade och personal. I övrigt blev det snarare ett tydliggörande av vem som gör vad 
vilket kommer att vara ett gott stöd för alla inblandade i det fortsatta arbetet.  

3. Minnesanteckningar 

Minnesanteckningarna från föregående möte 190326 genomgicks och godkändes. 

4. Informations- och miljöfrågor – vad har hänt sedan sist? 

Ingenting att rapportera 

5. Svenska kyrkans internationella arbete 

Namnbytet 5 maj till ”Act Svenska kyrkan” informerades om i gudstjänsten Berga samt via 
affischer och båda kyrkornas informationsskärmar. Den 11 maj fanns en särskild information 
på Hospitalstorget och många fick del av det bl.a. deltagare i kyrkgirot samma dag. I samband 
med Bergadagen kommer vi också att lyfta fram det. 
 
Fastekampanjen, 3 mars - 14 april gav totalt 26 001: - (år 2018 32 304: -) - varav i Vidingsjö 
cirka 8 000: -.  
 
14 april Palmsöndagen hade vi kakbuffé, påsk lotteri med 200 lotter och brödbord i Berga 
som gav 1 350: - (lotteri och brödbord). Det var svårt att samtidigt ha både kakbuffé och 
brödbord. Det behöver tänkas igenom inför nästa år. Det var god åtgång på matbrödet.  
Bra att ha någon som stod vid kakbuffén och styrde upp det. Det var mycket lite som kastades 
från kyrkkaffet denna gång. 
 
29 maj kl 18.00 är det friluftsgudstjänst tillsammans med Frälsningsarmén. Det är 50e gången 
som Frälsningsarmén är med. Elisabeth, Gunnel, Anna-Greta och Inger är i köket och gör 
smörgås. De kommer kl. 16. Det blir lotteri med åror som Anna-Greta och Anna S har hand 
om. Berit ordnar med förtäringen och Anna O ser till att åror och växelkassor finns. Upprop 
om vinster görs i samband med sopplunch. 
 



Den gemensamma planeringen för Berga dagen 7 september är i full gång. Vi kommer att 
servera ostkaka med sylt och glass och rån, mm. Infobord om Act Svenska kyrkan. Det blir 
tombola med 600 lotter och behov av 60 st. vinster, gärna tre likadana av varje.  
 
6. Svenska kyrkan i utlandet 
 
10 april var det ombudsträff för SKUT-ombud i domkyrkopastoratet som Susanna och Inger 
var på. En av de sammankallande har avslutat sitt uppdrag. Nästa möte är 12 november i 
Berga och Inger och Susanna ordnar med förtäring då. Anna Lundblad som är ordförande i 
nationella SKUT-rådet jobbar bl. a för att de som har tjänst utomlands ska verka som 
ambassadörer för SKUT, när de kommer hem. 
 
SKUTs årsmöte ägde rum 13 april och Susanna och Inger deltog i det. Susanna blev invald i 
valberedningen.  
 
Susanna och Inger kommer att åka till Gotland på Ombudsresa för SKUT-ombud den 6 – 9 
juni.  
 
På påskdagen serverades det buffé som främst våra irakier bjöd på och påsk-bakelser som 
Inger och Susanna bjöd på. Församlingskollekten den dagen uppgick till 1 943 kr i Berga. 
 
29 september är det Mikaelidagen och då gör Susanna som tidigare år äppelkaka till 
församlingen i Berga. Inga talar med någon utifrån Vidingsjö och äpplekaka.  
 
På kanelbullens dag 4 oktober bjuder vi traditionsenligt på kaffe och kanelbulle samt 
information om SKUT i Berga centrum. Inger och Susanna ansvarar. 
 
På Tacksägelsedagen är det brödbord och lotteri i Berga. 
 
7. Övrigt 

Susanna tog upp skrivelsen till stiftet angående stiftsadjunkt för internationella frågor. Se 
bilaga med skrivelse samt svar. 

SKUTs inspirationsdag i stiftet ägde rum 13 april. Inger, Susanna och Anna O var där. Temat 
var På flykt. Det bjöds på fyra olika föredrag som handlade om Svenska Kyrkans arbete i 
Paris med unga afghaner, ett arbete med att kunna erbjuda husrum och en trygg plats att vara 
på för unga flyktingar i Norrköping. St. Johannes församling berättade om sitt internationella 
arbete och slutligen fick vi träffa Ung i den världsvida kyrkan-stipendiat tillsammans med två 
flickor från Tanzania. En intressant och givande dag. 
 
15 april möttes pastoratets samordningsgrupp för internationella frågor. Mycket handlade om 
praktiska frågor inför informationen om namnbytet, som nu varit. Elisabet var vår 
representant på Hospitalstorget, där pastoratet hade ett tält. Boel Facks rapporterade från sin 



resa till Israel och Swedish Theological Institute. Hon kommer gärna ut till församlingarna 
och berättar om den.  
 
Kyrkgirot gick av stapeln 11 maj och I-gruppen var med och bemannade både i Berga och 
Vidingsjö på uppdrag av Församlingsrådet. Utvärdering av detta kommer senare, men allt 
gick bra och man är nöjd med antalet besökare. Elisabet rapporterade från sitt uppdrag på 
Hospitalstorget. 
 
1 juni går Kyrk-tåget till Halmstad  
 
8. Kommande möten 
 
Beslut på mötestider under hösten 2019 
I-grupp 17/9 kl. 16.00 Berga  Kärngrupp 4/9 kl.9.00–11.00 Berga 

  15/10 kl. 16.00 Vidingsjö   9/10 kl 9.00–11.00 Berga 
  19/11 kl. 16.00 Berga  5 alt. 12/11 kl 9.00-11.00 Berga 


